sorum sub  ypotheca  et  oblij^atione  omnium  suorum  et  dicte 
eorum  soeietatis  bonorum.  Actum  Florentie,  presentibus  tes- 
tibus  Paolo  ser  Bindi  Vernaccie  et  Andréa  Benincase.  civibus 

Florentinis,  ad  hec  vocatis  et  roo^atis.  K^o  Albiczus  Thosi 
de  Signa.  Florentine  diocesis  inqDeriali  auctoritate  ordina- 
rius  judex  et  notarius.  predictis  omnibus  dum  agerentur  inter- 
lui  eaque  rogatus  publiée  seripsi  ideoque  subscripsi  et  sig- 
num  meum  usitatum  apposui. 

In  cujus  rei  testimonium  presens  transcriptum  sigillo 
proprio  dicte  curie  quo  utimur  fecimus  comnumiri.  Actum 
Avinione,  inlra  palatium  apostolieum.  in  caméra  ejusdem 

domini  (^amerarii.  j>i'esentibus  diseretis  viris  ntagistris 
.lohanne  Castellani  de  l'rbe  et  Nicolao  notario  (iuillelmi 
de  Bucclano  dicte  curie  notariis  testibus  ad  i)remissa,  anno 
domini  millesimo  trecentesimo  vicesimo  quarto,  die  vicesima 
sexta  mensis  januarii  sej)time  indictionis.  pontilicalus 
domini   Johannis    Pape    XXll    anno  oetavo. 

l']t  ego  .lohannes  (iirardi  de  Heate,  publicus  apostcdiia  aue- 
toritate  et  dicte  curie  notai'ius.  \isioni,  inspectioni  anteilictis 
et   decreti   interpositioui    et    omnibus    aliis   supradictis    lUuu 
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ao-erentur  una  cuni  prefatis  testihus  interfui  et  supradicti 
instriimenti  tenoreni  prout  in  eo  scriptuni  inveni  lideliter  hic 
de  niandato  dicti  domini  vice  auditoris  transcripsi  et  facta 

dilig-enti  collatione  de  hujusniodi  transcripto  ad  dictuni  origi- 
nale instrumentum  ;  quia  ipsa  concordare  inveni,  ideo  me 

subscripsi  signumque  meum  apposui  consuetum. 

Arch.    \'ul..  Arinnrio  ('..  faso.  21.  n"  20.) 

II 

Avio-non,  14  août  1329. 

Jean  XXII  nomme  maître  Charles  de  Madelherlis,  de  Crémone,  avocat 
des  causes  fiscales  et  nnditenr  f^énéral  des  causes  criminelles  portées 
en  appel  devant  le  Saint-Siège  par  ceux  (pii  habitent  les  terres 
de  l'Eglise. 

Magistro  Carolo  de  Madelhertis,  de  Creniona,  Juris  civilis 
professori,  in  Romana  curia  advocalo.  Illam  de  te,  queni 
litterarum  pericia,  fîdei  constancia  et  aliis  virtutum  meritis 

insignivit  Dominus,  tiduciani  obtinentes,  quod  ea  quetuepru- 
dentie  committentur  fîdelibus  studiis  exequaris,  et  tenentes 

indubie  quod  sic  erg-a  nos  et  apostolicam  Sedeni  integritate 
devotionis  ferveas,  quod  delectabile  tibi  reputes  nostris  et 

ejusdem  Sedis  inherere  obsequiis  et  in  beneplacitis  prose- 
quendis  exponere  solicitudines  et  labores,  te  apud  Sedem 
ipsam  nostrarum  et  Sedis  predicte  fiscalium  advocutum 
necnon  et  criminalium  causarum,  que  per  appellationes  eorum 

qui  de  terris  Ecclesie  Romane  '  ad  Sedem  defferentur  ean- 
dem,  auditorem  constituimus  generalem,tibi  in  eisdem  fîs- 
calibus  causis  quicquid  ad  advocationis  pertinent  officium 
exercendi  dictasque  causas  appellationum  audiendi  ac  etiam 
terminandi  plenam  concedimus  tenore  presentium  potes- 
tatem,  et  insuper  vokmius  et  mandamus  quod,  quamdiu 
hujusniodi  preeris  offîciis,  tibi  de  Caméra  nostra  solvan- 
tur  stipendia  consueta.  Datum  Avinione,  XIX  kalendas  sep- 
tembris,    anno  tertiodecimo. 

[He(^.  Secret.  Johannis  XX/I.    115,  première  partie,  f.  54  V.) 

1.   (I  Ralione  orig-inis  vel  delicti  vel  etiam  a  curia  niarescalli  H(jnianc  curie.  » 
Nomination  par  Benoit  XII,  1""^  février  1335  {Heç/.Val.    130,  f.  ti  r".  iV  50). 
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III 

.\\i|;n()ii,  I  2  jiim  ii'i'     IH3;i. 

llt'iioil  \ll  iioiuuu'  Jt'aii  (le   (".ojordttn    Tii'soiiiM'   di'    ri'^';lisi'  roinaini'. 

Dilecto  filio  magistro  Johanni  de  CojonJano,  recfori  ecclesie 
de  Anliochia  Mirapicensis  diocesis,  capellanoet  thesaurario  nos- 
tro.  Ilhiin  super  hiis  que  tihi  coniniisiiuus.  cuni  adhuc  status 
inferior  nos  liaheret,  in  te  lidelitateni  et  tliliyeneiani  compe- 
rimus,  quod  nunc,  ad  apiceni  sumnii  pontilicatus  divina  mise- 
racione  vocati,  te  constituendum  super  majora  providimus 
conlitenter,  ideoque,  de  hujusmodi  fidelitate  probata  et 
solertis  eircumspectionis  industria  gerentes  in  Domino  lîdu- 
C'iain  specialem,  te  thesaurarium  nostrum  tenore  presentium 
oonstituimus  usque  ad  nostrum  beneplacitum  ac  eciam  depu- 
tamus,  exigendi,  petendi  et  recipiendi  jiecunias.  proventus, 
res  et  bona  quecumque  ad  nos  et  Ecclesiam  Romanam  et 
Cameram  nostram  ex  quibuscumque  causis  spectaneia  eaque 
custodiendi  tideliter  et  de  illis  pro  nostris  et  hospicii  nostri 
necessitatibus  vel  utilitatibus  aut  oportunitatibus  aliis  et 

usibus  occurrentibus,  sicut  necessarium  vel  oportunum  exti- 
terit  expendendi  et  pro  vide  dispensandi,  neenon  quorum- 
cuiiKjue  achninistratorum  ac  coUectorum,  su])eollectorum  et